
niioppeeiuspi
....louva o poskytování veřejně dostupných služeb
elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o. ha-veT

PIJTURÉ OF COMMUNICATION

[20180726-VZČíslo sniouvy:

ID klienta:

Obchodní zástupce:

waĚsmmmmmmm
Poskytovatel

ha-vel internet s.r.o., Oiešní 587/11A, 71200 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, tel. +420 , IČ: 25354973,

DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne

kovní spojení: UniCredit Bank a.s., č.ú.:25.7.1996. Ban

Účastník

Jméno: [Statutární město Opava

Í00300535IČ: , primátor města]

|

Zastoupený/á:

Kontaktní osoba:

Telefon:

DIČ:

Zápis v Obchod, rejstříku:

Ulice:

Město:

PSČ:

|CZ0030053S

|Horní náměstí 382/69 Fax:

[Opava - Město Mobil:

|746 01

| posta@opava-city.cz

E-mail:

Elektronická fakturace*:

;
* flo pole Elektronická fakturace uveďte e-mail adresu na kterou bude společnost zasílat elektronické faktury

1. Předmět Smlouvy

.í 1.1. Tato Smlouva je rámcovou smlouvou, která umožňuje sdružit poskytování více Služeb Poskytovatele pod jednu zastřešující smlouvu. Služby
samotné jsou pak stranami Smlouvy dohodnuty v jednotlivých Specifikacích služeb. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytovat

Účastníkovi Služby dohodnuté ve Specifikacích služeb a Účastník se touto Smlouvou zavazuje platit cenu za poskytování Služeb.

1.2. Podmínky pro poskytování Služeb, stejně jako práva a povinnosti smluvních stran jsou, kromě této Smlouvy, stanoveny v níže uvedených
dokumentech a), b), c) a d). V případě rozporu mezi ustanoveními jednotlivých dokumentů, mají přednost dokumenty v následujícím pořadí:

a) tato Smlouva

jíl b) Specifikace služeb {"Specifikace") podepsána oběma Smluvními stranami, Platební podmínky a Zvláštní ujednání, SLA a ostatní přílohy této

*:/ Smlouvy. V případě rozporu mezi těmito přílohami mají přednost novější přílohy před staršími přílohami.

S c) Aktuální ceník služeb {"Ceník"), pokud není Cena stanovena jiným způsobem.

d) Aktuální Všeobecné podmínky poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací společnosti ha-vel internet s.r.o. (dále jen
„Podmínky"), dostupné na "http://www.ha-vel.cz” a všech pobočkách a obchodních místech Poskytovatele.

2. Podklady pro fakturaci

Fakturační adresa:

Číslo účtu:

[Statutární město Opava, Horní náměstí 382/69, 746 01 Opava

Kód banky: [0800/Česká spořitelna a.s.

3. Závěrečné ustanovení

3.1. Číslované dodatky ke Smlouvě budou vypracovány na základě požadavku některé ze smluvních stran. Veškeré změny lze provádět pouze

písemně. Další služby, nebo změny stávajících Služeb, poskytovaných Poskytovatelem mohou být Účastníkem požadovány formou vyplnění nové
Specifikace. Po akceptaci ze strany Poskytovatele se nová Specifikace stává součástí Smlouvy.
3.2. Účastník podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil a souhlasí s obsahem dokumentů dle čl. 1.2., přičemž Účastník podpisem

(fc. Smlouvy ve smyslu § 1753 občanského zákoníku výslovně přijímá ustanovení obsažená v dokumentech dle čl. 1.2. Poskytovatel a Úča
výslovně vylučují aplikaci § 1799 a § 1800 občanského zákoníku.
3.3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 48 měsíců.
3.4. Jednotlivé Služby podle Specifikací je možné ukončit samostatně v souladu s dobou jejich pos

3.5. Bližší podmínky poskytování Služeb jsou upraveny ve Specifikaci, ostatních přílohách této Smlouvy a

3.6. Smlouva je připravena ve dvou vyhotoveních, z nichž Účastník i Poskytovatel obdrží po jednom podeps
3.7. V případě, že dojde k rozporu mezi touto smlouvou a zadávací dokumentací k veřejné zakázce s náz
služeb pro statutární město Opava Část 2: Pevné linky pro statutární město Opava”, platí ustanovení

této

stník

kytování.

Podmínkách.

aném vyhotovení.

vem „Poskytování telekomunikačních
v zadávací dokumentaci.

ITIi- 2013

\ IČ SjMsSdDačfe
X, Oprávněný zástupce Poskytovatele

jv [Opavě dne

primátor města

Oprávněný zástupce Účastníka
lSZ’y-471 yh£><

K
\ \p



IP**"*

Specifikace služby ha-vel® Voice Service
Příloha ke smlouvě č.:

Číslo specifikace/verze: jv-lA-180726

Nahrazuje specifikaci: [
Doba poskytování služby: [48 měsíců

Výpovědní doba služby : |

Poskytovatel

ha-vel internet s.r.o., Olešní 587/1 1A, 712Ú0 Ostrava-Muglinov, www.ha-vel.cz, info@ha-vel.cz, tel. +420 552 305 305, IČ: 25354973,
DIČ: CZ25354973, dále jen "Poskytovatel", společnost zapsaná v OR Krajského soudu v Ostravě v oddílu a vložce C 9719, ze dne

25.7.1996. Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s., Č.ú.: 1919191919/2700

ho]20180726-VZ

FUTUR6 OF COMMÍÍ

j ID klienta:

Doba poskytování služeb počíná běžet od data předání služby.

[55

«S§MS
tóiatí

Lokalita propojení / Účastník

Jméno:

Ulice;

[Statutární město Opava

[Krnovská 431/71b

J Kontaktní osoba:

Telefon:

Fax:

Mobil:

E-mail:

jOpava PředměstíMěsto:

q PSČ: [746 0 i

Poschodí:

Místnost:

Upřesnění místa propojení:I
Účastnická čísla

1 [555536 6 11XXX

Ř 2

I 3

7 12

8 13

4 9 14

£ 10 15
X

Q] Standard |_j Strong i j Exdusive

Koncový bod služby:

Virtuální ústředna:

I Ětl ÍISDN30Tarifikace:

I
'8 Specifikace ceny
o

cena/ks počet

i
cena celkem

]kč [ ]kčJednorázový aktivační poplatek za přidělení telefonních čísel:

Jednorázový aktivační poplatek za nastavení Virtuální ústředny:

Měsíční poplatek za službu ISDN30:

Jkč ]<£
T 2695|Kč r;n 2695] Kč

i' Ceny do vybraných zahraničních zemí po slevě:

Země:

Země;

Země:

Země:

Ceny za volání po slevě:

[Volání do pevné sítě v ČR: 0,10 Kč / minuta

[volání do mobilní sítě v ČR: 0,35 Kč / minuta

j Volání v rámci VPN v pevné síti: 0,- Kč / minuta |1. 3.

]2. 4.

Poznámky

Specifikace cen za Služby:

Ceny za služby neuvedené v této Specifikaci se řídí platným ceníkem Poskytovatele, který je k dispozici na www.ha-vel.cz.

C-

V [Opavě nnRjoig \

\
\

primátor města

_Oprávněný zástupce Účastníka
IČ- ijeti

..Oprávněný zástupce Poskytov
í

K



WH í,

Platební podmínky a Zvláštní ujednání

ho-veT

í
[20180726-VZPříloha ke smlouvě č.:

ID Klienta:

Nahrazuje specifikaci:

FUTUR6 OF COMMUNÍCATION

[55

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Platební podmínky

Účastník bude hradit cenu za poskytování služeb měsíčně na základě daňového doklady (faktury), kterou Poskytovatel vystaví Účastníkovi.
Faktury budou vystavovány dle prokazatelně čerpaných služeb.

Splatnost faktury činí 30 dnů a počíná běžet ode dne doručení faktury Účastníkovi. Za den zaplacení se považuje den odepsání platby z účtu
Účastníka.
V případě podání reklamace na fakturaci se splatnost prodlužuje o dobu řešení reklamace ze strany vybraného Poskytovatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů, je Účastník oprávněn ji vrátit Poskytovateli
služby ve lhůtě splatnosti zpět. V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením a prokazatelným
doručením opravené faktury (daňového dokladu) Účastníkovi,

Všechny ceny jsou uváděny výhradně v CZK a bez DPH a rovněž platby budou probíhat výhradně v této měně.
Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává dnem předání služby Účastníkovi. Dále se na základě této smlouvy poskytují měsíční plnění dle
Zákona o DPH v platném znění. Za zdanitelné plnění se považuje poslední den běžného kalendářního měsíce.

Účastník neposkytuje zálohy.

Nabídková cena za jednotlivé měsíční paušály uvedená v této Smlouvě, je nejvýše přípustná a platná po celou dobu trvání této Smlouvy.
Zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení předmětu veřejné zakázky, včetně všech rizik a vlivů
souvisejících s plněním předmětu veřejné zakázky. Nabídková cena rovněž zahrnuje pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy a

jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky.

Nabídková cena za jednotlivé měsíční paušály uvedené v této Smlouvě, nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu
české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. Nabídková cena s DPH může být
měněna pouze v souvislosti se změnou DPH.

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty správcem daně zveřejněna
způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106 a) zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH"), je Účastník oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na účet správce
daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu Účastníka vůči Poskytovateli.

Smluvní strany se dále dohodly, že pokud číslo účtu Poskytovatele uvedené v záhlaví Smlouvy o poskytování veřejně dostupných služeb nebude
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 ZDPH, je Účastník oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty
zaplatit přímo na účet správce daně ve smyslu § 109 a) ZDPH. Taková úhrada bude považována za řádné splnění dluhu Účastníka vůči
Poskytovateli.

Sankce

V případě opoždění Účastníka s úhradou daňového dokladu má Poskytovatel služby právo požadovat smluvní pokutu max. ve výši 0,05% z

nezaplacené částky za každý den prodlení.

Účastník nebude akceptovat stanovení dalších smluvních pokut.

Zvláštní ujednání

Předpoklad nabytí účinnosti rámcové Smlouvy je 2. 1. 2019. Rámcová Smlouva je uzavřena na dobu určitou v délce trvání 48 kalendářních
měsíců ode dne nabytí účinnosti rámcové Smlouvy.

Poskytovatel služby je povinen akceptovat, že Účastník je povinen v souladu s ustanovením § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, v platném znění, určité informace zveřejňovat, případně poskytovat a prohlašuje tedy, že poskytnutí takových informací
nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

Změna poddodavatele oproti seznamu poddodavatelů podílejících se na plnění předmětu zakázky je v průběhu poskytování služeb možná pouze

po písemném souhlasu Účastníka. Změna poddodavatele, prostřednictvím kterého byla prokázána kvalifikace, je v průběhu plnění díla možná v

důsledku objektivně nepředvídatelných skutečností a pouze za předpokladu, že náhradní poddodavatel prokáže splnění kvalifikace ve shodném
rozsahu jako poddodavatel původní a rovněž po předchozím písemném souhlasu Účastníka.

Tra /Qí3V [Opavě

‘

Oprávněný zástupce Účastníka \ 1

\ jednatel.

)rávněrtý zástupce Poskytovatelej

V
\



.......

I Platební podmínky a Zvláštní ujednání

SB Příloha ke smlouvě č.:

Hj ID Klienta:

H Nahrazuje spéci

ha-vel <8>

Í20180726-V2 FUTUR6 OF CO MM UNIČATI ON

UF n

CERTIFIED SYSTEM ISO 9001 & ISO 14001 & ISO/IEC 27001

Poskytovatel služby odpovídá Účstníkovi, že případní poddodavatelé budou disponovat potřebnými oprávněními,
dostatkem odborných zkušeností pro provedení poddodávky, budou provádět předmět poddodávky sami přímo pro Poskytovatele služby a že
poddodavatelé nebudou převážnou část činnosti zadávat dalším podzhotovitelům nebo osobám nemajícím příslušná oprávnění pro činnost nebo
povolení k výkonu práce na území ČR.

odbornou kvalifikací a

Smluvní strany se dohodly, že tato rámcová Smlouva - ať už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle zákona o registru smluv, či nikoli - bude
natrvalo uveřejněna v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění této rámcové Smlouvy
v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění této rámcové Smlouvy v

registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30
dnů od uzavření této rámcové Smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující rámcovou Smlouvu se zavazuje
splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění smlouvy také druhé smluvní straně.
Smluvní strany se dohodly, že tato rámcová Smlouva je uzavřena dnem, kdy ji podepíše poslední ze smluvních stran.

Uzavření této rámcové Smlouvy bylo schváleno Radou statutárního města Opava ďne
, usnesení č.

V [Opavě dne r -i 1 -10

Oprávněný zástupce Účastn ____Oprávněny á tupcePoskytovate



Y**.

ř ř 3
II
i l

oI I g S r;Iw o

O O
QJ QB

& o
X X

ř
X X

II
ft fi

i i =

i: i: . |
I I

'

! ! -

§ i
>• >
n n

Vt

3r r
1 1
i; i

o
> >

2 2
> >
N N
> >

5 5
m m
Z Z

m< m<
i/i </»

o n
< w

R N

4o

x

2. =.
«<O O

O o

c c

j2 jo

m mi

A A
99 00

I I

!!
ft>- o;

1 I
II =

li!
1 * E

g1.
00

I o

f 1. I-
3

Ní
o1 1 IIs. s

!|
2: -

2I & NO

f< C3

» "
Z

i š
í:
i

■

o
5

x

|

O

I
ff

I?

ti
3

O" úl

í5 's*

n o"

Š:I"S :

I2 P

t • 8S
3 3 3

Z
I

■

!
3

3 a
I S
* Iš.

í š
S

£■ 9
1. “

K

5
A

M

3 r
1 1

£g
SS

g-

T o

£ s

S í?s m

1 \3 S.

I. I

K3
P
00
W

s3
&


